
АМ БРОКЕР АД, Скопје   
ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКА СОСТОЈБА   
За годината што завршува на 31 декември 2022   

   
 2022 2021 

СРЕДСТВА   
Нетековни средства   
Недвижности, постројки и опрема 847,591 1,062,785 
Нематеријални средства 2,521 56,861 
Вложувања во недвижности 0 0 
Вложување во подружница 0 0 

 850,112 1,119,646 
   

Тековни средства   
Залихи 0 0 
Побарувања од купувачи и други побарувања 10,235,551 11,755,272 
Побарувања по дадени заеми и АВР 9,913,763 7,447,068 
Пари и парични еквиваленти 11,544,367 8,994,626 

 31,693,681 28,196,966 
   

ВКУПНО СРЕДСТВА 32,543,793 29,316,612 
   

ГЛАВНИНА И ОБВРСКИ   
Главнина   
Основна главнина 3,075,150 3,075,150 
Резерви 886,844 886,844 
Акумулирана добивка 19,603,721 20,353,844 
Вкупно главнина 23,565,715 24,315,838 

   
Долгорочни обврски   
Обврски по заеми и кредити 461,250 0 

   
Тековни обврски   
Обврски кон добавувачи и останати обврски 6,036,140 4,170,524 
Обврски по заеми и кредити 2,480,688 830,250 

 8,516,828 5,000,774 
   

ВКУПНО ГЛАВНИНА И ОБВРСКИ 32,543,793 29,316,612 

 


